CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
***
ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi: Hiệu trưởng trường …
Tôi tên là:………………..……………………………………………………,
Là phụ huynh học sinh …………………..…………………….….., hiện đang là học sinh lớp …………, năm học 20….… – 20..… của trường ….

Hôm nay tôi viết đơn này kính mong Hiệu trưởng cho tôi được bảo lưu kết quả của con tôi là ……………………………………………… lớp ……………….
Số điện thoại liên lạc phụ huynh :……………………………………………

Địa chỉ:………………………………………………………………..………
Lý do: ………………………………………………………………………....
………………………………………..………………………………………………

………………………………………………………………………………………..
Tôi xin chân thành cám ơn.

…, ngày ……. tháng ……… năm 20….

   NGƯỜI LÀM ĐƠN